АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ

От __________________ № ________

с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление  администрации

Воскресенского муниципального района  от 13.01.2023 года № 1-н

 «Об утверждении дифференцированной родительской

платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих  образовательную

деятельность по образовательным программам

дошкольного образования в Воскресенском

муниципальном районе Саратовской области на 2023 год»

В соответствии со статьей 65 Федерального Закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства образования Саратовской области от

20.03.2023 № 427 «О внесении изменений в приказ министерства образования

Саратовской области от 29 ноября 2022 года № 1902», Устава Воскресенского

муниципального района Саратовской области, в связи с увеличением цен на

продукты питания администрация Воскресенского муниципального района

Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Воскресенского

муниципального района Саратовской области  от 13.01.2023 № 1-н «Об

утверждении дифференцированной родительской платы  за присмотр и уход

за детьми в муниципальных  образовательных  учреждениях, реализующих

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного

образования в Воскресенском муниципальном районе Саратовской области на

2023 год» установить плату, взимаемую с родителей, за присмотр и уход за

детьми в муниципальных образовательных учреждениях реализующих

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного

образования в соответствии с приложением № 1.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы по социальной сфере В.К. Эмиха.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.05.2023 года.

Глава

Воскресенского муниципального района

Саратовской области                                                    Д.В. Павлов

Проект внесен управлением образования администрации ВМР

«_____»________________»    ______________В.К. Эмих

СОГЛАСОВАНО:

И.о. зам. главы администрации МР

по социальной сфере_______________________________В.К. Эмих

Начальник отдела по

правовым вопросам    ________________________________   Ю.В. Злобина

Рассылка:

РОО – 1, в дело – 2

Исп. Исаева С.В.  8(84568)2-26-74

Приложение № 1

Плата, взимаемая с родителей (законных представителей)  в  муниципальных  образовательных учреждениях, реализующих

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования

в Воскресенском муниципальном районе на 2023 год

№ Наименование МДОУ Режим работы

(в часах)

Родительская

плата  в месяц

(в рублях)

1 МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское» 10,5 1994

2 МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка» 12 1994

3  МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Синодское»  10,5 1994

4 МДОУ Детский сад «Солнышко» с. Ново-Алексеевка»  10,5 1994

5 Филиал МОУ «СОШ с. Елшанка» в с. Усовка 10,5 1994

6  МОУ «ООШ с. Чардым» 10,5 1994

7 Филиал МОУ «СОШ с. Воскресенское» в с. Березняки» 10,5 1994

8 МОУ «ООШ с. Славянка» 10,5 1994

9  Филиал МОУ СОШ с.Ново - Алексеевка» в с. Биктимировка 10,5 1994

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ
	От __________________ № ________